

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

O b j e d n a t e l:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

telefon

email

Město Dubňany

Náměstí 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany

284882

CZ00284882

1523671/0100, Komerční banka, a.s.

Ing. Zbyňkem Lysým, starostou města

Robert Pařízek, Odbor majetku a správy investic

Petrem Landkamerem, technickým dozorem investora

518 698 529, +420 606 731 018

parizekr@dubnany.eu, lvqvatro@centrum.cz

(dále jen jako „objednatel“)

a

Z h o t o v i t e l:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

zapsaný v OR

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

telefon

email

stavbyvedoucí

Bauall s.r.o.

Fr. Vlacha 754, 696 03 Dubňany

01469118

CZ01469118

vedené u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 78219

Komerční banka, č.ú.: 107-4707400217/0100

Milan Šrutka, jednatel

Aleš Hartman

728150062

hartmik@seznam.cz

Aleš Hartman

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“)

2. Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03.08.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo s názvem: „**Stavebně interiérové úpravy objektu bytových jednotek – č.p. 1078, Dubňany**“, a to v rozsahu a obsahu, jež byl specifikován zadávací dokumentací k veřejné zakázce, realizační technickou dokumentací vypracovanou Kamilem Zatloukalem, DiS, Palackého 1783, Dubňany a cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen „Smlouva o dílo“).

- 2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla. Smluvní strany se dohodly s ohledem na výskyt víceprací a odpočtu méněprací při realizaci díla na následující změně ceny díla:

Cena díla bez DPH	3.327.798,56Kč
DPH z ceny díla ve výši 12 %	399.335,82Kč
Celková cena díla, včetně DPH	3.727.134,38Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevyhovujících podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 3.4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dubňany na své 42. schůzi konané dne 7.2.2024 pod usnesením č.3/42/24.
- 3.6. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis méně prací a dodávek, soupis více prací a dodávek

Za objednatele:

V Dubňanech dne: 12.2.2024

MĚSTO DUBŇANY

Nám. 15. dubna 1149

696 03 Dubňany

IČ: 00284682, DIČ: CZ00284882

Ing. Zbyňek Lysý, starosta

Za zhotovitele:

V Dubňanech dne:

BAU ALL s.r.o.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

CZ - 696 03 Dubňany, F. Vlachy 754

IČ: 014 799 118, DIČ: CZ01469118

mail: info@bauall.cz, tel.: +436 801 163 286

Milan Šrutka, jednatel

Položkový soupis více a prací a dodávek

Ubytovna Dubňany č.p. 1078 - Etapa II					
Byt č.1-6					
01 Stavební práce					
název	množství	cena za jednotku	cena za 6 jednotek/celkem		
název položky	6ks	1000	6000		
digestoř ne vestavný z odtahem BEKO ,nahrazen digestoř uhlíkový	1ks	3750	3750		
odstranění v bytu č.6 stropních kazet, odstranění lepidla vybroušení	9bm	2400	14400		
odstranění betonu u zdi v části ložnice	3m2	3100	9300		
broušení betonu-pro anhydrit	18ks	500	9000		
dodání a montáž hlavice na všechny radiátory	8bm	650	5200		
zamazání kabelů v části stupačky K01	6ks	200	1200		
vyvrtání otvorů do stěny mezi kuchyní a chodbou,kzapravení,krytky	4ks	4000	16000		
odbourání nesoudržné omítky,dohrubování,perlínka lepidlo					
stropy přesířit a koup.					

celkem:

64850

Vícepráce celkem:

38750,-

Položkový soupis méně prací a dodávek

Ubytovna Dubňany č.p. 1078 - Etapa II					
Byt č.1-6					
01 Stavební práce					
název	množství	cena za jednotku	cena za 6 jednotek/celkem		
název položky	6jednotek	1875	11250		
rozdíli mezi CN a výběrem S01	0,45m	1575	9450		
Jádrové vrtání kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	0,45m	900	5400		
Jádrové vrtání kruhové prostory v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , c					

celkem:

26100